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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41407002L

2. Data e Regjistrimit 07/02/2014
3. Emri i Subjektit ENERGY PLUS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi 
Toptani, Torre Drin, Kati 0, Nr. 11 
1.666.040,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence teknike ne fushen e sigurise dhe shendetit ne 

pune (ligji 10237 datë 18.2.2010 dhe direktivave europiane 
ne kete fushe); mjedisit ne perputhje me legjislazionin 
shqiptar dhe ate europian ne fuqi (shkarkimet ne atmosfere, 
shkarkimet ne ujrat e rrjedhshme, mbeturinave indistiale e 
urbane);certifikimit te ndermarrjeve e istitucjoneve ISO 
9001/ISO 14001/OHSAS 18001;  mbrojtjes nga zjarri(sipas 
legjislacionit shqiptar ne fuqi) ; mirembajtjes se fiksave dhe 
paisjeve te sinjalizimit te zjarrit(ne perputhje me normat 
teknike (ISO-EN);  trasportit te produkteve me rreziqe me 
kamion, me anije dhe me avion(ne perputhje me normativat 
ADR/IMDG/IATA); vleresimit te rreziqeve ne pune (rreziqet 
ne pune ne pergjithesi dhe mbi zhurmat, vibrimet, rreziku 
kimik, te kantiereve te ndertim-motimit, puna ne lartesi, 
stressi, etj ne vecanti); analizave kimike te ndotjes se ajrit, 
ujrave, tokes, mbetjeve industriale dhe urbane; regjistrimit  
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te substanzave kimike prane angjensise europiane te 
Helsinkit -ECHA (ne perputhje me Rregulloret e Komunitetit 
Europian REACH e CLP);klasifikimit, amballazhimit dhe 
etiketimit te substancave te rrezikshme, perpilimit te skedave 
te sigurise se substanzave te rrezikshme(sipas Rregullores 
Komunitetit Europian CLP) Direktives Europiane "Seveso"  
per ndermarrjet qe prodhojne e depositojne produkte te 
rrezikshme,autokontrollit higjeno-sanitar  dhe metodes 
HACCP(Hazard Analysis Control Points) ne fushen e 
manipulimeve te ushqimeve(restoranteve, fast food e tj.)dhe 
te sherbimeve te meposhteme: kolaudime te impjanteve  dhe 
makinerive ngritese dhe transportuese,  kolaudime te linjave 
teknologjike industriale. inspektime te gjendjes teknike te 
impjanteve dhe konstruksioneve teknologjike,kontrolle 
difektoskopike te linjave dhe paisjeve teknologjike, 
inspektime te eneve nen presion.inspektime te terminaleve te 
naftes , kontrolle te tegeleve te saldimit, spesoreve dhe 
kontrolle te formes gjeometrike sipas standarteve , kalibrime 
te rezervuareve te cdo lloji, hartime te llogaritjeve dhe 
projektit teknik te mbrojtejes nga zjarri per cdo lloj impjanti. 
studime, projektime teknologjike dhe konstruksione 
metalike,  pergatitje e informacioneve per impjante 
teknologjike te ndryshme, shit-blerje e dhenije me qira 
pronash te patundshme( imobilare),vleresime ekspertize 
tekniko-ekonomike te impjanteve teknologjike e 
konstruksioneve metalike, pergatitje te plan bizneseve ne 
fushen e industrise ,pergatitje te oponencave ne projektet 
teknologjike dhe terminalet e naftes, formim dhe trajnim 
professional, formim dhe trajnim per sigurine dhe shendetin 
ne pune, mbrojtjen e ambientit etj, tregetim i mjeteve 
personale dhe kolektive, sinjalistikes per sigurimin teknik ne 
pune,  makinerive dhe mallrave te llojeve te ndryshme si dhe 
ndertime civile. Formim per sigurine teknike ne pune per 
shofera piruni dhe makinash per levizjen e dheut.  Formim 
per sigurine teknike ne pune te vinciereve. Formimin e 
drejtuesve te automjeteve per transportin e mallrave te 
rrezikshem ( ADR ). Formimin e pergjegjesit teknik per 
impjante perpunimi  mbeturinash. Formim per personelin e 
ndihmes se shpejte  mjekesore.  Formim per sigurine teknike 
ne pune te makinist dhe ndihmes makinist te trenave. 
Formim per sigurine teknike ne pune per kryetar treni dhe 
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frenuesi. Formim per sigurine teknike ne pune per 
kryemanevrist dhe manevrist treni. Formim per sigurine 
teknike ne pune per kryetar treni dhe udhetaresh dhe 
shoqerues vagoni. Formim per sigurine teknike ne pune per 
mekaniket kontrollor dhe mekaniket e trenit te udhetareve. 
Formim per sigurine teknike ne pune per inspektoret e 
jashtem, te brendshem, nderruesit dhe rojtaret e kalesave. 
Formim per sigurine teknike ne pune per tekniket dhe 
brigadieret e linjes. Formim per sigurine teknike ne pune per 
rojtari binarit te hekurudhave. Formim per sigurine teknike 
ne pune per punetoret e mirembajtjes se hekurudhes. Formim 
per sigurine teknike ne pune per mekaniket e sektorit te 
mirembajtjes se hekurudhave. Formim per sigurine teknike 
ne pune per elektricist sinjalizimesh te hekurudhave. Formim 
per sigurine teknike ne pune per minatoret e nentokes. 
Formim per sigurine teknike ne pune per zjarmetar. Formim 
per sigurine teknike ne pune per gazmates. Formim per 
sigurine teknike ne pune per armator dhe nd/armator. 
Formim per sigurine teknike ne pune per punonjes transporti 
ne miniere. Formim per sigurine teknike ne pune per punetor 
mirembajtje dhe ndihmes. Formim per sigurine teknike ne 
pune per elektricist ne miniere. Formim per sigurine teknike 
ne pune per punetor ne minierat siperfaqesore (karierat). 
Konsulence ne fushen e shendetit ne pune ne kompanite 
private dhe shteterore nepermjet profesionit te mjekut te 
punes apo mjekut te ndermarrjes. Sherbime outsorsing te 
Pergjegjesit te Sigurise dhe Shendetit ne Pune (Health and 
Safety Officer); Sherbime Outsorsing te Koordinatorit te 
Sigurise ne fazen e zbatimit; Monitorim e Pasurise Kulturore 
(Cultural Heritage Monitoring)  
Fatmir Hasaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2016                Deri: 19/03/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrediMusa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.850,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,35
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ENERGY PLUS
               Para: 1.660.190,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

99,65
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sicurezzaimprese@gmail.com  
Telefon: 0697690218  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-350920-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548665-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.07.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.9, Rruga Urani Pano, Pallati nr.1, Hyrja nr.2, Apartamenti nr.4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
“Margarita Tutulani”, Pall. “Melrose ”, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669697F4-D48B-4829-ABB3-17DADC118DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A98B22-78CF-4A7B-8AAA-4BE8D1A97C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142B99C6-79BC-4508-A56E-1A3961043096
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772001-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.12.25014, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Konsulence teknike ne fushen e sigurise dhe shendetit ne pune (ligji 
10237 datë 18.2.2010 dhe direktivave europiane ne kete fushe); mjedisit ne perputhje me 
legjislazionin shqiptar dhe ate europian ne fuqi (shkarkimet ne atmosfere, shkarkimet ne 
ujrat e rrjedhshme, mbeturinave indistiale e urbane);certifikimit te ndermarrjeve e 
istitucjoneve ISO 9001/ISO 14001/OHSAS 18001;  mbrojtjes nga zjarri(sipas legjislacionit 
shqiptar ne fuqi) ; mirembajtjes se fiksave dhe paisjeve te sinjalizimit te zjarrit(ne 
perputhje me normat teknike (ISO-EN);  trasportit te produkteve me rreziqe me kamion, 
me anije dhe me avion(ne perputhje me normativat ADR/IMDG/IATA); vleresimit te 
rreziqeve ne pune (rreziqet ne pune ne pergjithesi dhe mbi zhurmat, vibrimet, rreziku 
kimik, te kantiereve te ndertim-motimit, puna ne lartesi, stressi, etj ne vecanti); analizave 
kimike te ndotjes se ajrit, ujrave, tokes, mbetjeve industriale dhe urbane; regjistrimit  te 
substanzave kimike prane angjensise europiane te Helsinkit -ECHA (ne perputhje me 
Rregulloret e Komunitetit Europian REACH e CLP);klasifikimit, amballazhimit dhe 
etiketimit te substancave te rrezikshme, perpilimit te skedave te sigurise se substanzave te 
rrezikshme(sipas Rregullores Komunitetit Europian CLP) Direktives Europiane "Seveso"  
per ndermarrjet qe prodhojne e depositojne produkte te rrezikshme,autokontrollit higjeno-
sanitar  dhe metodes HACCP(Hazard Analysis Control Points) ne fushen e manipulimeve 
te ushqimeve(restoranteve, fast food e tj.)dhe te sherbimeve te meposhteme: kolaudime te 
impjanteve  dhe makinerive ngritese dhe transportuese,  kolaudime te linjave teknologjike 
industriale. inspektime te gjendjes teknike te impjanteve dhe konstruksioneve 
teknologjike,kontrolle difektoskopike te linjave dhe paisjeve teknologjike, inspektime te 
eneve nen presion.inspektime te terminaleve te naftes , kontrolle te tegeleve te saldimit, 
spesoreve dhe kontrolle te formes gjeometrike sipas standarteve , kalibrime te 
rezervuareve te cdo lloji, hartime te llogaritjeve dhe projektit teknik te mbrojtejes nga 
zjarri per cdo lloj impjanti. studime, projektime teknologjike dhe konstruksione metalike,  
pergatitje e informacioneve per impjante teknologjike te ndryshme, shit-blerje e dhenije me 
qira pronash te patundshme( imobilare),vleresime ekspertize tekniko-ekonomike te 
impjanteve teknologjike e konstruksioneve metalike, pergatitje te plan bizneseve ne fushen 
e industrise ,pergatitje te oponencave ne projektet teknologjike dhe terminalet e naftes, 
formim dhe trajnim professional, formim dhe trajnim per sigurine dhe shendetin ne pune, 
mbrojtjen e ambientit etj, tregetim i mjeteve personale dhe kolektive, sinjalistikes per 
sigurimin teknik ne pune,  makinerive dhe mallrave te llojeve te ndryshme si dhe ndertime 
civile  ")          u be            ("Konsulence teknike ne fushen e sigurise dhe shendetit ne 
pune (ligji 10237 datë 18.2.2010 dhe direktivave europiane ne kete fushe); mjedisit ne 
perputhje me legjislazionin shqiptar dhe ate europian ne fuqi (shkarkimet ne 
atmosfere, shkarkimet ne ujrat e rrjedhshme, mbeturinave indistiale e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7A2D8D-0B45-4E7D-A497-63F55E531041
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urbane);certifikimit te ndermarrjeve e istitucjoneve ISO 9001/ISO 14001/OHSAS 
18001;  mbrojtjes nga zjarri(sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi) ; mirembajtjes se 
fiksave dhe paisjeve te sinjalizimit te zjarrit(ne perputhje me normat teknike (ISO-
EN);  trasportit te produkteve me rreziqe me kamion, me anije dhe me avion(ne 
perputhje me normativat ADR/IMDG/IATA); vleresimit te rreziqeve ne pune 
(rreziqet ne pune ne pergjithesi dhe mbi zhurmat, vibrimet, rreziku kimik, te 
kantiereve te ndertim-motimit, puna ne lartesi, stressi, etj ne vecanti); analizave 
kimike te ndotjes se ajrit, ujrave, tokes, mbetjeve industriale dhe urbane; regjistrimit  
te substanzave kimike prane angjensise europiane te Helsinkit -ECHA (ne perputhje 
me Rregulloret e Komunitetit Europian REACH e CLP);klasifikimit, amballazhimit 
dhe etiketimit te substancave te rrezikshme, perpilimit te skedave te sigurise se 
substanzave te rrezikshme(sipas Rregullores Komunitetit Europian CLP) Direktives 
Europiane "Seveso"  per ndermarrjet qe prodhojne e depositojne produkte te 
rrezikshme,autokontrollit higjeno-sanitar  dhe metodes HACCP(Hazard Analysis 
Control Points) ne fushen e manipulimeve te ushqimeve(restoranteve, fast food e 
tj.)dhe te sherbimeve te meposhteme: kolaudime te impjanteve  dhe makinerive 
ngritese dhe transportuese,  kolaudime te linjave teknologjike industriale. inspektime 
te gjendjes teknike te impjanteve dhe konstruksioneve teknologjike,kontrolle 
difektoskopike te linjave dhe paisjeve teknologjike, inspektime te eneve nen 
presion.inspektime te terminaleve te naftes , kontrolle te tegeleve te saldimit, 
spesoreve dhe kontrolle te formes gjeometrike sipas standarteve , kalibrime te 
rezervuareve te cdo lloji, hartime te llogaritjeve dhe projektit teknik te mbrojtejes 
nga zjarri per cdo lloj impjanti. studime, projektime teknologjike dhe konstruksione 
metalike,  pergatitje e informacioneve per impjante teknologjike te ndryshme, shit-
blerje e dhenije me qira pronash te patundshme( imobilare),vleresime ekspertize 
tekniko-ekonomike te impjanteve teknologjike e konstruksioneve metalike, pergatitje 
te plan bizneseve ne fushen e industrise ,pergatitje te oponencave ne projektet 
teknologjike dhe terminalet e naftes, formim dhe trajnim professional, formim dhe 
trajnim per sigurine dhe shendetin ne pune, mbrojtjen e ambientit etj, tregetim i 
mjeteve personale dhe kolektive, sinjalistikes per sigurimin teknik ne pune,  
makinerive dhe mallrave te llojeve te ndryshme si dhe ndertime civile. Formim per 
sigurine teknike ne pune per shofera piruni dhe makinash per levizjen e dheut.  
Formim per sigurine teknike ne pune te vinciereve. Formimin e drejtuesve te 
automjeteve per transportin e mallrave te rrezikshem ( ADR ). Formimin e 
pergjegjesit teknik per impjante perpunimi  mbeturinash. Formim per personelin e 
ndihmes se shpejte  mjekesore.  Formim per sigurine teknike ne pune te makinist dhe 
ndihmes makinist te trenave. Formim per sigurine teknike ne pune per kryetar treni 
dhe frenuesi. Formim per sigurine teknike ne pune per kryemanevrist dhe manevrist 
treni. Formim per sigurine teknike ne pune per kryetar treni dhe udhetaresh dhe 
shoqerues vagoni. Formim per sigurine teknike ne pune per mekaniket kontrollor 
dhe mekaniket e trenit te udhetareve. Formim per sigurine teknike ne pune per 
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inspektoret e jashtem, te brendshem, nderruesit dhe rojtaret e kalesave. Formim per 
sigurine teknike ne pune per tekniket dhe brigadieret e linjes. Formim per sigurine 
teknike ne pune per rojtari binarit te hekurudhave. Formim per sigurine teknike ne 
pune per punetoret e mirembajtjes se hekurudhes. Formim per sigurine teknike ne 
pune per mekaniket e sektorit te mirembajtjes se hekurudhave. Formim per sigurine 
teknike ne pune per elektricist sinjalizimesh te hekurudhave. Formim per sigurine 
teknike ne pune per minatoret e nentokes. Formim per sigurine teknike ne pune per 
zjarmetar. Formim per sigurine teknike ne pune per gazmates. Formim per sigurine 
teknike ne pune per armator dhe nd/armator. Formim per sigurine teknike ne pune 
per punonjes transporti ne miniere. Formim per sigurine teknike ne pune per 
punetor mirembajtje dhe ndihmes. Formim per sigurine teknike ne pune per 
elektricist ne miniere. Formim per sigurine teknike ne pune per punetor ne minierat 
siperfaqesore (karierat).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-374911-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.10.2015 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Kati 0, Nr. 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.9, Rruga Urani Pano, Pallati nr.1, Hyrja nr.2, Apartamenti nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-462853-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimin të Asambles së Ortakeve Datë. 
14.12.2015 ku është vendosur. Largimin e administratorti  Z. Fredi Musa dhe emerimin si 
administrator te shoqerise Z. Elton Musa.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A065A4-C58A-4F11-9CA5-29D5A99A54C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E4DE00-1883-4005-BD82-8C83C879E066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74B6651-5589-456A-A63C-CCF65E869BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74B6651-5589-456A-A63C-CCF65E869BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0328EAEB-6C58-474E-AE51-D1A3F60C35C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0328EAEB-6C58-474E-AE51-D1A3F60C35C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885BB323-7727-46DF-A59F-E6398CF369D9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Musa")                      Nga data "14/12/2015             
Ne daten "14/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Fredi Musa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-493574-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. 2- Ne nenin 15 administrimi, te shtohet edhe 
kufizimi i kompetences se administratorit: Administratori ka te drejte te kryeje veprime ne 
llogarine bankare vetem per Pagesat e Tatimeve dhe Taksave. 3- Neni 19 Viti Financiar, 
Shperndarja e fitimeve ndryshon si me poshte: Viti financiar fillom me date 1 janar dhe 
mbaron me 31 dhjetor te secilit vit. Administratori pergatit pasqyrat financiare dhe jua 
paraqet ortakeve te cilet brenda 6 muajve nga mbyllja e vitit financiar marrin vendim mbi 
fitimin apo humbjen e ketyre pasqyrave financiare vjetore.
Objekti ishte            ("Konsulence teknike ne fushen e sigurise dhe shendetit ne pune (ligji 
10237 datë 18.2.2010 dhe direktivave europiane ne kete fushe); mjedisit ne perputhje me 
legjislazionin shqiptar dhe ate europian ne fuqi (shkarkimet ne atmosfere, shkarkimet ne 
ujrat e rrjedhshme, mbeturinave indistiale e urbane);certifikimit te ndermarrjeve e 
istitucjoneve ISO 9001/ISO 14001/OHSAS 18001;  mbrojtjes nga zjarri(sipas legjislacionit 
shqiptar ne fuqi) ; mirembajtjes se fiksave dhe paisjeve te sinjalizimit te zjarrit(ne 
perputhje me normat teknike (ISO-EN);  trasportit te produkteve me rreziqe me kamion, 
me anije dhe me avion(ne perputhje me normativat ADR/IMDG/IATA); vleresimit te 
rreziqeve ne pune (rreziqet ne pune ne pergjithesi dhe mbi zhurmat, vibrimet, rreziku 
kimik, te kantiereve te ndertim-motimit, puna ne lartesi, stressi, etj ne vecanti); analizave 
kimike te ndotjes se ajrit, ujrave, tokes, mbetjeve industriale dhe urbane; regjistrimit  te 
substanzave kimike prane angjensise europiane te Helsinkit -ECHA (ne perputhje me 
Rregulloret e Komunitetit Europian REACH e CLP);klasifikimit, amballazhimit dhe 
etiketimit te substancave te rrezikshme, perpilimit te skedave te sigurise se substanzave te 
rrezikshme(sipas Rregullores Komunitetit Europian CLP) Direktives Europiane "Seveso"  
per ndermarrjet qe prodhojne e depositojne produkte te rrezikshme,autokontrollit higjeno-
sanitar  dhe metodes HACCP(Hazard Analysis Control Points) ne fushen e manipulimeve 
te ushqimeve(restoranteve, fast food e tj.)dhe te sherbimeve te meposhteme: kolaudime te 
impjanteve  dhe makinerive ngritese dhe transportuese,  kolaudime te linjave teknologjike 
industriale. inspektime te gjendjes teknike te impjanteve dhe konstruksioneve 
teknologjike,kontrolle difektoskopike te linjave dhe paisjeve teknologjike, inspektime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C11D99C-FA59-4A28-90BC-CA211E25261A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2423EC64-2B08-4938-ACEC-E72C315F570F
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eneve nen presion.inspektime te terminaleve te naftes , kontrolle te tegeleve te saldimit, 
spesoreve dhe kontrolle te formes gjeometrike sipas standarteve , kalibrime te 
rezervuareve te cdo lloji, hartime te llogaritjeve dhe projektit teknik te mbrojtejes nga 
zjarri per cdo lloj impjanti. studime, projektime teknologjike dhe konstruksione metalike,  
pergatitje e informacioneve per impjante teknologjike te ndryshme, shit-blerje e dhenije me 
qira pronash te patundshme( imobilare),vleresime ekspertize tekniko-ekonomike te 
impjanteve teknologjike e konstruksioneve metalike, pergatitje te plan bizneseve ne fushen 
e industrise ,pergatitje te oponencave ne projektet teknologjike dhe terminalet e naftes, 
formim dhe trajnim professional, formim dhe trajnim per sigurine dhe shendetin ne pune, 
mbrojtjen e ambientit etj, tregetim i mjeteve personale dhe kolektive, sinjalistikes per 
sigurimin teknik ne pune,  makinerive dhe mallrave te llojeve te ndryshme si dhe ndertime 
civile. Formim per sigurine teknike ne pune per shofera piruni dhe makinash per levizjen e 
dheut.  Formim per sigurine teknike ne pune te vinciereve. Formimin e drejtuesve te 
automjeteve per transportin e mallrave te rrezikshem ( ADR ). Formimin e pergjegjesit 
teknik per impjante perpunimi  mbeturinash. Formim per personelin e ndihmes se shpejte  
mjekesore.  Formim per sigurine teknike ne pune te makinist dhe ndihmes makinist te 
trenave. Formim per sigurine teknike ne pune per kryetar treni dhe frenuesi. Formim per 
sigurine teknike ne pune per kryemanevrist dhe manevrist treni. Formim per sigurine 
teknike ne pune per kryetar treni dhe udhetaresh dhe shoqerues vagoni. Formim per 
sigurine teknike ne pune per mekaniket kontrollor dhe mekaniket e trenit te udhetareve. 
Formim per sigurine teknike ne pune per inspektoret e jashtem, te brendshem, nderruesit 
dhe rojtaret e kalesave. Formim per sigurine teknike ne pune per tekniket dhe brigadieret e 
linjes. Formim per sigurine teknike ne pune per rojtari binarit te hekurudhave. Formim per 
sigurine teknike ne pune per punetoret e mirembajtjes se hekurudhes. Formim per sigurine 
teknike ne pune per mekaniket e sektorit te mirembajtjes se hekurudhave. Formim per 
sigurine teknike ne pune per elektricist sinjalizimesh te hekurudhave. Formim per sigurine 
teknike ne pune per minatoret e nentokes. Formim per sigurine teknike ne pune per 
zjarmetar. Formim per sigurine teknike ne pune per gazmates. Formim per sigurine 
teknike ne pune per armator dhe nd/armator. Formim per sigurine teknike ne pune per 
punonjes transporti ne miniere. Formim per sigurine teknike ne pune per punetor 
mirembajtje dhe ndihmes. Formim per sigurine teknike ne pune per elektricist ne miniere. 
Formim per sigurine teknike ne pune per punetor ne minierat siperfaqesore (karierat).")          
u be            ("Konsulence teknike ne fushen e sigurise dhe shendetit ne pune (ligji 
10237 datë 18.2.2010 dhe direktivave europiane ne kete fushe); mjedisit ne perputhje 
me legjislazionin shqiptar dhe ate europian ne fuqi (shkarkimet ne atmosfere, 
shkarkimet ne ujrat e rrjedhshme, mbeturinave indistiale e urbane);certifikimit te 
ndermarrjeve e istitucjoneve ISO 9001/ISO 14001/OHSAS 18001;  mbrojtjes nga 
zjarri(sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi) ; mirembajtjes se fiksave dhe paisjeve te 
sinjalizimit te zjarrit(ne perputhje me normat teknike (ISO-EN);  trasportit te 
produkteve me rreziqe me kamion, me anije dhe me avion(ne perputhje me 
normativat ADR/IMDG/IATA); vleresimit te rreziqeve ne pune (rreziqet ne pune ne 
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pergjithesi dhe mbi zhurmat, vibrimet, rreziku kimik, te kantiereve te ndertim-
motimit, puna ne lartesi, stressi, etj ne vecanti); analizave kimike te ndotjes se ajrit, 
ujrave, tokes, mbetjeve industriale dhe urbane; regjistrimit  te substanzave kimike 
prane angjensise europiane te Helsinkit -ECHA (ne perputhje me Rregulloret e 
Komunitetit Europian REACH e CLP);klasifikimit, amballazhimit dhe etiketimit te 
substancave te rrezikshme, perpilimit te skedave te sigurise se substanzave te 
rrezikshme(sipas Rregullores Komunitetit Europian CLP) Direktives Europiane 
"Seveso"  per ndermarrjet qe prodhojne e depositojne produkte te 
rrezikshme,autokontrollit higjeno-sanitar  dhe metodes HACCP(Hazard Analysis 
Control Points) ne fushen e manipulimeve te ushqimeve(restoranteve, fast food e 
tj.)dhe te sherbimeve te meposhteme: kolaudime te impjanteve  dhe makinerive 
ngritese dhe transportuese,  kolaudime te linjave teknologjike industriale. inspektime 
te gjendjes teknike te impjanteve dhe konstruksioneve teknologjike,kontrolle 
difektoskopike te linjave dhe paisjeve teknologjike, inspektime te eneve nen 
presion.inspektime te terminaleve te naftes , kontrolle te tegeleve te saldimit, 
spesoreve dhe kontrolle te formes gjeometrike sipas standarteve , kalibrime te 
rezervuareve te cdo lloji, hartime te llogaritjeve dhe projektit teknik te mbrojtejes 
nga zjarri per cdo lloj impjanti. studime, projektime teknologjike dhe konstruksione 
metalike,  pergatitje e informacioneve per impjante teknologjike te ndryshme, shit-
blerje e dhenije me qira pronash te patundshme( imobilare),vleresime ekspertize 
tekniko-ekonomike te impjanteve teknologjike e konstruksioneve metalike, pergatitje 
te plan bizneseve ne fushen e industrise ,pergatitje te oponencave ne projektet 
teknologjike dhe terminalet e naftes, formim dhe trajnim professional, formim dhe 
trajnim per sigurine dhe shendetin ne pune, mbrojtjen e ambientit etj, tregetim i 
mjeteve personale dhe kolektive, sinjalistikes per sigurimin teknik ne pune,  
makinerive dhe mallrave te llojeve te ndryshme si dhe ndertime civile. Formim per 
sigurine teknike ne pune per shofera piruni dhe makinash per levizjen e dheut.  
Formim per sigurine teknike ne pune te vinciereve. Formimin e drejtuesve te 
automjeteve per transportin e mallrave te rrezikshem ( ADR ). Formimin e 
pergjegjesit teknik per impjante perpunimi  mbeturinash. Formim per personelin e 
ndihmes se shpejte  mjekesore.  Formim per sigurine teknike ne pune te makinist dhe 
ndihmes makinist te trenave. Formim per sigurine teknike ne pune per kryetar treni 
dhe frenuesi. Formim per sigurine teknike ne pune per kryemanevrist dhe manevrist 
treni. Formim per sigurine teknike ne pune per kryetar treni dhe udhetaresh dhe 
shoqerues vagoni. Formim per sigurine teknike ne pune per mekaniket kontrollor 
dhe mekaniket e trenit te udhetareve. Formim per sigurine teknike ne pune per 
inspektoret e jashtem, te brendshem, nderruesit dhe rojtaret e kalesave. Formim per 
sigurine teknike ne pune per tekniket dhe brigadieret e linjes. Formim per sigurine 
teknike ne pune per rojtari binarit te hekurudhave. Formim per sigurine teknike ne 
pune per punetoret e mirembajtjes se hekurudhes. Formim per sigurine teknike ne 
pune per mekaniket e sektorit te mirembajtjes se hekurudhave. Formim per sigurine 
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teknike ne pune per elektricist sinjalizimesh te hekurudhave. Formim per sigurine 
teknike ne pune per minatoret e nentokes. Formim per sigurine teknike ne pune per 
zjarmetar. Formim per sigurine teknike ne pune per gazmates. Formim per sigurine 
teknike ne pune per armator dhe nd/armator. Formim per sigurine teknike ne pune 
per punonjes transporti ne miniere. Formim per sigurine teknike ne pune per 
punetor mirembajtje dhe ndihmes. Formim per sigurine teknike ne pune per 
elektricist ne miniere. Formim per sigurine teknike ne pune per punetor ne minierat 
siperfaqesore (karierat). Konsulence ne fushen e shendetit ne pune ne kompanite 
private dhe shteterore nepermjet profesionit te mjekut te punes apo mjekut te 
ndermarrjes.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-607763-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 19.03.2016 per ndryshim 
administratori. Largimi I Elton Musa dhe emerimi I Fatmir Hasaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Hasaj")                      Nga data "19/03/2016             
Ne daten "19/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Elton Musa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618723-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit te asamblese se ortakeve date 
02.11.2017, ku eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise neprermjet kontributeve 
ne para te ortakut Energy Plus snc.
Vlera e Kapitalit ishte            "65.000,00"          u be            "1.666.040,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "650,00"          u be            "833.020,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA877BB-D64B-4F06-A407-5E16ACA7D8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA877BB-D64B-4F06-A407-5E16ACA7D8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F42FF4D-11FB-456F-8D25-73A582164047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D094CD41-A2D0-4094-B502-39D99EFFCCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D094CD41-A2D0-4094-B502-39D99EFFCCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B818245A-3C91-4970-AF7B-A549866EE4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BADC812-A36D-428E-B1AB-C6480C7FA8BC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fredi Musa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("9,00")            u be              (",35")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fredi Musa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGY PLUS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("59.150,00")            u be              ("1.660.190,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGY PLUS")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("91,00")            u be              ("99,65")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGY PLUS")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("91,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904557-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.08.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Konsulence teknike ne fushen e sigurise dhe shendetit ne pune (ligji 
10237 datë 18.2.2010 dhe direktivave europiane ne kete fushe); mjedisit ne perputhje me 
legjislazionin shqiptar dhe ate europian ne fuqi (shkarkimet ne atmosfere, shkarkimet ne 
ujrat e rrjedhshme, mbeturinave indistiale e urbane);certifikimit te ndermarrjeve e 
istitucjoneve ISO 9001/ISO 14001/OHSAS 18001;  mbrojtjes nga zjarri(sipas legjislacionit 
shqiptar ne fuqi) ; mirembajtjes se fiksave dhe paisjeve te sinjalizimit te zjarrit(ne 
perputhje me normat teknike (ISO-EN);  trasportit te produkteve me rreziqe me kamion, 
me anije dhe me avion(ne perputhje me normativat ADR/IMDG/IATA); vleresimit te 
rreziqeve ne pune (rreziqet ne pune ne pergjithesi dhe mbi zhurmat, vibrimet, rreziku 
kimik, te kantiereve te ndertim-motimit, puna ne lartesi, stressi, etj ne vecanti); analizave 
kimike te ndotjes se ajrit, ujrave, tokes, mbetjeve industriale dhe urbane; regjistrimit  te 
substanzave kimike prane angjensise europiane te Helsinkit -ECHA (ne perputhje me 
Rregulloret e Komunitetit Europian REACH e CLP);klasifikimit, amballazhimit dhe 
etiketimit te substancave te rrezikshme, perpilimit te skedave te sigurise se substanzave te 
rrezikshme(sipas Rregullores Komunitetit Europian CLP) Direktives Europiane "Seveso"  
per ndermarrjet qe prodhojne e depositojne produkte te rrezikshme,autokontrollit higjeno-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58177DC1-BEF7-429E-9498-09287066DD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58177DC1-BEF7-429E-9498-09287066DD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2E9490-B363-4B95-9A1F-35145CEEECD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0C4FFE-E070-4DF0-A6D5-72224C171D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE6AF76-ACA3-4C68-945A-B5A034A85512
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sanitar  dhe metodes HACCP(Hazard Analysis Control Points) ne fushen e manipulimeve 
te ushqimeve(restoranteve, fast food e tj.)dhe te sherbimeve te meposhteme: kolaudime te 
impjanteve  dhe makinerive ngritese dhe transportuese,  kolaudime te linjave teknologjike 
industriale. inspektime te gjendjes teknike te impjanteve dhe konstruksioneve 
teknologjike,kontrolle difektoskopike te linjave dhe paisjeve teknologjike, inspektime te 
eneve nen presion.inspektime te terminaleve te naftes , kontrolle te tegeleve te saldimit, 
spesoreve dhe kontrolle te formes gjeometrike sipas standarteve , kalibrime te 
rezervuareve te cdo lloji, hartime te llogaritjeve dhe projektit teknik te mbrojtejes nga 
zjarri per cdo lloj impjanti. studime, projektime teknologjike dhe konstruksione metalike,  
pergatitje e informacioneve per impjante teknologjike te ndryshme, shit-blerje e dhenije me 
qira pronash te patundshme( imobilare),vleresime ekspertize tekniko-ekonomike te 
impjanteve teknologjike e konstruksioneve metalike, pergatitje te plan bizneseve ne fushen 
e industrise ,pergatitje te oponencave ne projektet teknologjike dhe terminalet e naftes, 
formim dhe trajnim professional, formim dhe trajnim per sigurine dhe shendetin ne pune, 
mbrojtjen e ambientit etj, tregetim i mjeteve personale dhe kolektive, sinjalistikes per 
sigurimin teknik ne pune,  makinerive dhe mallrave te llojeve te ndryshme si dhe ndertime 
civile. Formim per sigurine teknike ne pune per shofera piruni dhe makinash per levizjen e 
dheut.  Formim per sigurine teknike ne pune te vinciereve. Formimin e drejtuesve te 
automjeteve per transportin e mallrave te rrezikshem ( ADR ). Formimin e pergjegjesit 
teknik per impjante perpunimi  mbeturinash. Formim per personelin e ndihmes se shpejte  
mjekesore.  Formim per sigurine teknike ne pune te makinist dhe ndihmes makinist te 
trenave. Formim per sigurine teknike ne pune per kryetar treni dhe frenuesi. Formim per 
sigurine teknike ne pune per kryemanevrist dhe manevrist treni. Formim per sigurine 
teknike ne pune per kryetar treni dhe udhetaresh dhe shoqerues vagoni. Formim per 
sigurine teknike ne pune per mekaniket kontrollor dhe mekaniket e trenit te udhetareve. 
Formim per sigurine teknike ne pune per inspektoret e jashtem, te brendshem, nderruesit 
dhe rojtaret e kalesave. Formim per sigurine teknike ne pune per tekniket dhe brigadieret e 
linjes. Formim per sigurine teknike ne pune per rojtari binarit te hekurudhave. Formim per 
sigurine teknike ne pune per punetoret e mirembajtjes se hekurudhes. Formim per sigurine 
teknike ne pune per mekaniket e sektorit te mirembajtjes se hekurudhave. Formim per 
sigurine teknike ne pune per elektricist sinjalizimesh te hekurudhave. Formim per sigurine 
teknike ne pune per minatoret e nentokes. Formim per sigurine teknike ne pune per 
zjarmetar. Formim per sigurine teknike ne pune per gazmates. Formim per sigurine 
teknike ne pune per armator dhe nd/armator. Formim per sigurine teknike ne pune per 
punonjes transporti ne miniere. Formim per sigurine teknike ne pune per punetor 
mirembajtje dhe ndihmes. Formim per sigurine teknike ne pune per elektricist ne miniere. 
Formim per sigurine teknike ne pune per punetor ne minierat siperfaqesore (karierat). 
Konsulence ne fushen e shendetit ne pune ne kompanite private dhe shteterore nepermjet 
profesionit te mjekut te punes apo mjekut te ndermarrjes.")          u be            
("Konsulence teknike ne fushen e sigurise dhe shendetit ne pune (ligji 10237 datë 
18.2.2010 dhe direktivave europiane ne kete fushe); mjedisit ne perputhje me 
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legjislazionin shqiptar dhe ate europian ne fuqi (shkarkimet ne atmosfere, 
shkarkimet ne ujrat e rrjedhshme, mbeturinave indistiale e urbane);certifikimit te 
ndermarrjeve e istitucjoneve ISO 9001/ISO 14001/OHSAS 18001;  mbrojtjes nga 
zjarri(sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi) ; mirembajtjes se fiksave dhe paisjeve te 
sinjalizimit te zjarrit(ne perputhje me normat teknike (ISO-EN);  trasportit te 
produkteve me rreziqe me kamion, me anije dhe me avion(ne perputhje me 
normativat ADR/IMDG/IATA); vleresimit te rreziqeve ne pune (rreziqet ne pune ne 
pergjithesi dhe mbi zhurmat, vibrimet, rreziku kimik, te kantiereve te ndertim-
motimit, puna ne lartesi, stressi, etj ne vecanti); analizave kimike te ndotjes se ajrit, 
ujrave, tokes, mbetjeve industriale dhe urbane; regjistrimit  te substanzave kimike 
prane angjensise europiane te Helsinkit -ECHA (ne perputhje me Rregulloret e 
Komunitetit Europian REACH e CLP);klasifikimit, amballazhimit dhe etiketimit te 
substancave te rrezikshme, perpilimit te skedave te sigurise se substanzave te 
rrezikshme(sipas Rregullores Komunitetit Europian CLP) Direktives Europiane 
"Seveso"  per ndermarrjet qe prodhojne e depositojne produkte te 
rrezikshme,autokontrollit higjeno-sanitar  dhe metodes HACCP(Hazard Analysis 
Control Points) ne fushen e manipulimeve te ushqimeve(restoranteve, fast food e 
tj.)dhe te sherbimeve te meposhteme: kolaudime te impjanteve  dhe makinerive 
ngritese dhe transportuese,  kolaudime te linjave teknologjike industriale. inspektime 
te gjendjes teknike te impjanteve dhe konstruksioneve teknologjike,kontrolle 
difektoskopike te linjave dhe paisjeve teknologjike, inspektime te eneve nen 
presion.inspektime te terminaleve te naftes , kontrolle te tegeleve te saldimit, 
spesoreve dhe kontrolle te formes gjeometrike sipas standarteve , kalibrime te 
rezervuareve te cdo lloji, hartime te llogaritjeve dhe projektit teknik te mbrojtejes 
nga zjarri per cdo lloj impjanti. studime, projektime teknologjike dhe konstruksione 
metalike,  pergatitje e informacioneve per impjante teknologjike te ndryshme, shit-
blerje e dhenije me qira pronash te patundshme( imobilare),vleresime ekspertize 
tekniko-ekonomike te impjanteve teknologjike e konstruksioneve metalike, pergatitje 
te plan bizneseve ne fushen e industrise ,pergatitje te oponencave ne projektet 
teknologjike dhe terminalet e naftes, formim dhe trajnim professional, formim dhe 
trajnim per sigurine dhe shendetin ne pune, mbrojtjen e ambientit etj, tregetim i 
mjeteve personale dhe kolektive, sinjalistikes per sigurimin teknik ne pune,  
makinerive dhe mallrave te llojeve te ndryshme si dhe ndertime civile. Formim per 
sigurine teknike ne pune per shofera piruni dhe makinash per levizjen e dheut.  
Formim per sigurine teknike ne pune te vinciereve. Formimin e drejtuesve te 
automjeteve per transportin e mallrave te rrezikshem ( ADR ). Formimin e 
pergjegjesit teknik per impjante perpunimi  mbeturinash. Formim per personelin e 
ndihmes se shpejte  mjekesore.  Formim per sigurine teknike ne pune te makinist dhe 
ndihmes makinist te trenave. Formim per sigurine teknike ne pune per kryetar treni 
dhe frenuesi. Formim per sigurine teknike ne pune per kryemanevrist dhe manevrist 
treni. Formim per sigurine teknike ne pune per kryetar treni dhe udhetaresh dhe 
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shoqerues vagoni. Formim per sigurine teknike ne pune per mekaniket kontrollor 
dhe mekaniket e trenit te udhetareve. Formim per sigurine teknike ne pune per 
inspektoret e jashtem, te brendshem, nderruesit dhe rojtaret e kalesave. Formim per 
sigurine teknike ne pune per tekniket dhe brigadieret e linjes. Formim per sigurine 
teknike ne pune per rojtari binarit te hekurudhave. Formim per sigurine teknike ne 
pune per punetoret e mirembajtjes se hekurudhes. Formim per sigurine teknike ne 
pune per mekaniket e sektorit te mirembajtjes se hekurudhave. Formim per sigurine 
teknike ne pune per elektricist sinjalizimesh te hekurudhave. Formim per sigurine 
teknike ne pune per minatoret e nentokes. Formim per sigurine teknike ne pune per 
zjarmetar. Formim per sigurine teknike ne pune per gazmates. Formim per sigurine 
teknike ne pune per armator dhe nd/armator. Formim per sigurine teknike ne pune 
per punonjes transporti ne miniere. Formim per sigurine teknike ne pune per 
punetor mirembajtje dhe ndihmes. Formim per sigurine teknike ne pune per 
elektricist ne miniere. Formim per sigurine teknike ne pune per punetor ne minierat 
siperfaqesore (karierat). Konsulence ne fushen e shendetit ne pune ne kompanite 
private dhe shteterore nepermjet profesionit te mjekut te punes apo mjekut te 
ndermarrjes. Sherbime outsorsing te Pergjegjesit te Sigurise dhe Shendetit ne Pune 
(Health and Safety Officer); Sherbime Outsorsing te Koordinatorit te Sigurise ne 
fazen e zbatimit; Monitorim e Pasurise Kulturore (Cultural Heritage Monitoring)  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282877-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.07.2019 per perditesimin e te 
dhenave te administratorit sipas dokumentit shqiptar te identifikimit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sicurezzaimprese@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Hasaj")                      Nga data "19/03/2016             
Ne daten "19/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Hasaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487CF656-A5C4-4287-AE73-1DF9C1DAE669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487CF656-A5C4-4287-AE73-1DF9C1DAE669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7D908D-73C3-4307-950A-7036092C1507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F1D910-1EF1-427C-A4BB-844AA3E9AF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26BBB95-AA7A-4E39-B474-52A528E13C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26BBB95-AA7A-4E39-B474-52A528E13C52
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285557-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018 Energy Plus Albania pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EPA 2018.xlsx
Vendim Asambleje EPA per fitimin  2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres EPA  
2018.xlsx

Datë: 23/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8994ED7-414D-432A-BAC8-B9C77C1E9451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A1DA84-D5EC-42C3-A893-1F190D1148F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F5D62A-B7D2-4F77-9383-998CD8C333E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE215BC0-D567-460A-A2C4-CD96DD330911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AE7606-602A-46BC-BFDC-E7119DCFD2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AE7606-602A-46BC-BFDC-E7119DCFD2E3

